
www.amunes.es.gov.br

150
DOM/ES - Edição Nº2.116

Vitória, terça-feira, 04 de Outubro de 2022

gmail.com. Credenciamento e recebimento dos 
envelopes: De 09:00 às 09:30 do dia 17/10/2022.  
Abertura das Propostas e Sessão de Disputa: às 
09:30 do dia 17/10/2022.

Anchieta, 03 de outubro de 2022.

Silvana de Azevedo Alpohim Henrique
Pregoeira- PMA

Protocolo 943715

Adiamento de Licitação

AVISO DE ALTERAÇÃO DE DATA

Pregão Eletrônico nº 014/2022
Processo n.º 7219/2022
IDCidadES:
2022.007E0500001.01.0049

O Município de Anchieta/ES, através do seu 
Pregoeiro Oficial, torna público a alteração da data de 
realização do Pregão em referência, cujo objeto é a 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 
FORNECIMENTO DE VEÍCULOS PARA A ASSOCIAÇÃO 
PESTALOZZI DE ANCHIETA CONFORME EMENDA 
PARLAMENTAR Nº. 2021/40970018, conforme 
as Leis 8.666/93, 10.520/02, Lei Complementar 
123/06, Decreto Municipal no 6040/2020  e Decreto 
Federal 10.024/2010. O Edital e seus Anexos serão 
disponibilizados no sítio www.comprasnet.go.gov.br.

DA NOVA DATA:

DA SESSÃO: A Sessão Pública do pregão eletrônico 
será realizada no dia 14 de Outubro de 2022.
HORÁRIO: 09h00min (horário de Brasília/DF).
Encaminhamento da Proposta: A partir da data de 
divulgação do Edital no sítio do Comprasnet, até a 
data e horário da abertura da sessão pública.
Mais informações:
pregao.anchieta@gmail.com

Anchieta, 03 de outubro de 2022
Jilvan Carvalho dos Santos Pregoeiro Oficial - PMA

Protocolo 943504

Aracruz

Aviso de Licitação

AVISO DE ABERTURA DOS ENVELOPES DE 
HABILITAÇÃO DA CONCORRÊNCIA N° 07/2022
PROCESSO ELETRÔNICO Nº: 11.192/2022 - ID 
TCES: 2022.009E0600013.01.0009
ÓRGÃO REQUISITANTE: Secretaria Municipal de 
Educação
OBJETO: contratação de Empresa para Execução de 
Obra de Conclusão da Construção da EMEF Coqueiral, 
localizada na Avenida dos Coqueiros, nº 22, Bairro 
Coqueiral, neste Município de Aracruz/ES
A Comissão Permanente de Licitação (CPL) torna 
público, para conhecimento dos interessados, que 
realizará sessão pública para a abertura dos envelopes 
de habilitação das licitantes cujas propostas tenham 
sido classificadas até os 03 (três) primeiros lugares, 

conforme  preconiza o Art.1º - Inciso  VI da Lei 
Municipal nº 4.244/2019.
Data da Sessão: 05/10/2022, às 13h, no Auditório 
da Secretaria de Suprimentos, localizada no 
Edifíco-Sede da Prefeitura de Aracruz, sito à Av. 
Morobá, nº 20, Morobá, Aracruz/ES.
Aracruz/ES, 03 de outubro de 2022.
Danielle Teixeira Pedrini
Presidente da CPL/SEMSU

Protocolo 943721

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº S029/2022

PROCESSO Nº 10.157/2022
ID. CIDADES: 2022.009E0500001.01.0010

O Município de Aracruz, por intermédio da Equipe 
de Pregão da Secretaria Municipal de Saúde, torna 
público que foi instaurado Procedimento Licitatório 
na modalidade Pregão Eletrônico nº S029/2022, 
que tem como objeto a Aquisição de 07 (sete) 
camas Beliches,14 (quatorze) colchões, para 
suprir a demanda de acomodação na CENTRAL DE 
AMBULÂNCIA.
Abertura das propostas: às 08h00min do dia 
18/10/2022.
Início da disputa: às 09h00min do dia 18/10/2022.
Edital: Disponibilizado no sites: PMA: www.aracruz.
es.gov.br.
BLL:Endereço Eletrônico de Disputa:http://
lanceeletronico.cloudapp.net Endereço Eletrônico 
de Cadastro no Sistema:http://bll.org.br/cadastro/ 
Email:semsa.pregao@aracruz.es.gov.br.
Aracruz, 03 de Outubro de 2022.

Terciany Cris B. Siqueira
Pregoeira Oficial da SEMSA

Protocolo 943855

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº S030/2022

PROCESSO Nº 12.855/2022
ID. CIDADES: 2022.009E0500001.01.0011

O Município de Aracruz, por intermédio da Equipe 
de Pregão da Secretaria Municipal de Saúde, torna 
público que foi instaurado Procedimento Licitatório 
na modalidade Pregão Eletrônico nº S030/2022, que 
tem como objeto a Aquisição de 150 bicicletas para 
suprir demandas nas Unidades de Saúde da Família 
- Agentes Comunitários de Saúde, para percorrer o 
território de abrangência dos serviços de saúde em 
tela.
Abertura das propostas: às 08h00min do dia 
19/10/2022.
Início da disputa: às 09h00min do dia 19/10/2022.
Edital: Disponibilizado no sites: PMA: www.aracruz.
es.gov.br.
BLL:Endereço Eletrônico de Disputa:http://
lanceeletronico.cloudapp.net Endereço Eletrônico 
de Cadastro no Sistema:http://bll.org.br/cadastro/ 
Email:semsa.pregao@aracruz.es.gov.br.
Aracruz, 03 de Outubro de 2022.

Terciany Cris B. Siqueira
Pregoeira Oficial da SEMSA

Protocolo 943859

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Segunda-feira, 3 de Outubro de 2022 às 22:43:46 Código de Autenticação: 59908c4d


